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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА 

2232. 

Врз основа на членот 14 став (1) алинеја 3, а во 

врска со членот 6 алинеја 5, членовите 15 и 32 став (1) 

од Законот за Советот на јавните обвинители на Репуб-

лика Македонија („Службен весник на Република Ма-

кедонија“ број 150/2007 и 100/11), претседателот на 

Собранието на Република Македонија на 18 август 

2017 година, распиша 

 

О Г Л А С 

ЗА ИЗБОР НА ЕДЕН ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА 

ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА МА-

КЕДОНИЈА ШТО ГO ИЗБИРА СОБРАНИЕТО НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1. Собранието на Република Македонија ќе врши 

избор на еден член на Советот на јавните обвинители 

на Република Македонија. 

2. Заинтересираните кандидати, универзитетски 

професори по право, адвокати и други истакнати прав-

ници, во рок од 15 дена од денот на објавувањето на 

овој оглас во „Службен весник на Република Македо-

нија“ треба до Собранието на Република Македонија 

да поднесат пријава, лична биографија и документи, во 

оргинал или копија заверенa на нотар, со кои ќе дока-

жат дека се универзитетски професори по право, адво-

кати и други истакнати правници. 

3. Овој оглас ќе се објави во „Службен весник на 

Република Македонија“ и во весниците „Нова Македо-

нија“, „Слободен печат“ и „Koha“. 

 

Бр. 08-2732/1 Претседател на Собранието 

18 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје м-р Талат Џафери, с.р. 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

2233. 

Врз основа на член 5 од Законот за Владата на Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 

19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15 и 

142/16), Владата на Република Македонија, на седни-

цата, одржана на 15.8.2017 година, донесе 

Д Е Л О В Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА РАБОТА 

НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Во Деловникот за работа на Владата на Република 

Македонија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 38/01, 98/02, 9/03, 47/03, 64/03, 67/03, 51/06, 

5/07, 15/07, 26/07, 30/07, 58/07, 105/07, 116/07, 129/07, 

157/07, 29/08, 51/08, 86/08, 144/08, 42/09, 62/09, 141/09, 

162/09, 40/10, 83/10, 166/10, 172/10, 95/11, 151/11, 

170/11, 67/13, 145/14, 62/15, 41/16 и 153/16), во член 68 

-а во ставот (4) бројот ,, 10 “ се заменува со бројот 

,,20“. 

 

Член 2 

Овој деловник влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

Бр. 44-4176/1 Заменик на претседателот 

15 август 2017 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 

__________ 

2234. 

Врз основа на член 8 став (3) од Законот за катастар 

на недвижности („Службен весник на Република Маке-

донија“ бр.55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 

61/16 и 172/16), Владата на Република Македонија, на 

седницата, одржана на 15.8.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РАБОТИТЕ ОД ПРЕМЕ-

РОТ ВО ФУНКЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА НЕД-

ВИЖНОСТИ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдуваат работите од преме-

рот во фунција за запишување на недвижности соп-

ственост на Република Македонија, и тоа премер на 

објект, кој се наоѓа на Бул. „11 Октомври“ бр.10 во 

Скопје, евидентиран на КП.бр.13474, КО Центар 1, 

Скопје. 
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Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

         Бр. 44-3437/1                                                          Заменик на претседателот 

15 август 2017 година                                                           на Владата на Република 

              Скопје                                                              Македонија, 

 м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 

__________ 

2235. 

Врз основа на член 41 став 2 од Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/01, 

5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11 и 215/15), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 

15.8.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИ НА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА УЧЕСТВО 

ВО ВЕЖБОВНАТА АКТИВНОСТ „JOINT COOPERATION” ВО СОЈУЗНА РЕПУБЛИКА ГЕРМАНИЈА 

 

1. За учество во вежбовната активност „JOINT COОPERATION” (во натамошниот текст: вежбовната ак-

тивност) која ќе се одржи во Сојузна Република Германија, во периодот од 20 до 27 октомври 2017 година се 

испраќаат 5 (пет) припадници на Армијата на Република Македонија (во натамошниот текст: Армијата). 

2. Финансиските трошоци за транспорт, сместување, исхрана и дневници за службено патување на припад-

ниците на Армијата ги обезбедува Министерството за одбрана. 

3. Подготовките и организацијата на припадниците на Армијата, ќе ги изврши Министерството за одбрана. 

4. По завршувањето на вежбовната активност, Министерството за одбрана поднесува извештај пред Влада-

та  на Република Македонија. 

5. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

          Бр. 44-4426/1                                                             Заменик на претседателот 

15 август 2017 година                                                            на Владата на Република 

              Скопје                                                               Македонија, 

 м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 

__________ 

2236. 

Врз основа на член 41 став 2 од Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/01, 

5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11 и 215/15), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 

15.8.2017 година, донесе 

 

ОД Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИ НА АРМИЈАТА НА РЕ-

ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА УЧЕСТВО ВО ВЕЖБОВНАТА АКТИВНОСТ „VIGORIOUS WARRIOR”,  

ВО РЕПУБЛИКА УНГАРИЈА 

 

1. Во Одлуката за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во вежбов-

ната активност „VIGORIOUS WARRIOR”, во Република Унгарија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 45/2017), во насловот и во точката 1 зборовите „Република Унгарија“ се заменуваат со зборовите 

„Сојузна Република Германија“. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

 

         Бр. 44-4427/1                                                              Заменик на претседателот 

15 август 2017 година                                                              на Владата на Република 

            Скопје                                                                Македонија, 

 м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 
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2237. 
Врз основа на член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и 

со стварите во општинска сопственост  („Службен весник на Република  Македонија” бр. 78/15, 106/15, 
153/15 и 190/16), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 3.8.2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА  
НАЦИОНАЛНИОТ СОJУЗ НА СЛЕПИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за труд и социјална политика му престанува ко-
ристењето на движните ствари – аудио книги, и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надоместок на Национал-

ниот сојуз на слепите на Република Македонија. 
  

Член 3 
Министерот за труд и социјална политика склучува договор со претседателот на Националниот сојуз 

на слепите на Република Македонија со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 
од оваа одлука.  

     
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Македонија”. 

 
        Бр. 44-3870/1                                                       Заменик на претседателот 
3 август 2017 година                                                      на Владата на Република 
            Скопје                                                           Македонија, 

 м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 
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2238. 

Врз основа на член 5 од Законот за основање 

Агенција за поттикнување на рaзвојот на земјоделство-

то („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

3/1998 и 43/2014) Владата на Република Македонија на 

седницата одржана на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПОТ-

ТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

-БИТОЛА 

 

1. За претседател и членoви на Управниот одбор на 

Агенцијата за поттикнување на развојот на земјодел-

ството-Битола, се именуваат: 

а) за претседател: 

- Митре Стојановски 

б) за членови: 

- Кире Неделковски 

- Владо Бабачовски 

- Влатко Шеровски 

- Николче Бошевски 

- Менде Стомнаровски 

- Фросина Ѓоргиевска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4332/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2239. 

Врз основа на член 19 од Законот за технолошки  

индустриски развојни зони („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 14/2007, 103/2008, 130/2008, 

139/2009, 156/2010, 127/2012, 41/2014, 72/2015, 

129/2015, 173/2015, 192/2015, 217/2015 и 30/2016), Вла-

дата на Република Македонија на седницата одржана 

на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ТЕХНОЛОШКИ  

ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Дирекцијата 

за технолошки индустриски развојни зони, се имену-

ваат: 

- Симона Јосифовска 

- Александар Филиповски 

- Андон Стефановски 

- Каин Џемаили. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4335/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2240. 

Врз основа на член 9 од Законот за основање на 

Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 103/2008, 156/2010, 59/2012, 187/2013 

и 41/2014), Владата на Република Македонија на сед-

ницата одржана на 3 август 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПРОМОЦИЈА И  

ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

промоција и поддршка на туризмот, се именуваат: 

- Елена Иванова 

- Лазар Петров 

- Трајче Калевски 

- Борче Ацовски 

- Шофкет Хазари. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4336/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2241. 

Врз основа на член 17 став 3 од Законот за задолжи-

телни резерви на нафта и нафтени деривати („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 84/2008, 35/2011, 

84/2012 и 43/2014), Владата на Република Македонија 

на седницата одржана на 3 август 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ЗАДОЛОЖИТЕЛНИ  
РЕЗЕРВИ НА НАФТА И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 

 

1. За членовите на Управниот одбор на Дирекцијата 

за задоложителни резерви на нафта и нафтени дери-

вати, се именуваат: 

- Исмаил Љума 

- Вјолца Ејупи 

- Душко Тасев 

- Дашурим Дани. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.“  

 

Бр. 24-4338/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2242. 

Врз основа на член 12 од Законот за основање на 

Национална агенција за европски образовни програми 

и мобилност („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 113/2007, 24/2011, 24/2013, 41/2014, 145/2015 

и 55/2016), Владата на Република Македонија на сед-

ницата одржана на 3 август 2017 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВ-

РОПСКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Националната 

агенција за европски образовни програми и мобилност, 

се именуваат: 

-Маринела Маричиќ-Тушева 

-Бардуљ Туши  

-Сања Манасијевиќ-Манчева 

-Ана Поповска-Ивановска 

-Томе Андоновски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија .“   

 

Бр. 24-4339/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2243. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ОДДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА  

„МАКЕДОНИЈАПАТ“ -СКОПЈЕ 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП за оддржу-

вање и заштита на магистралните и регионалните па-

тишта „ Македонијапат“ - Скопје, се именуваат: 

- Гордана Стојановска 

- Билјана Симонова – Тасева 

- Марјанчо Јорданов. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4341/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2244. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ „СТУДЕНЧИЦА“  

- КИЧЕВО 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП за водос-

набдување „Студенчица“ - Кичево, се именуваат: 

- Оливер Несторовски 

- Живко Гошаревски 

- Роберт Наумовски 

- Саит Абазовски 

- Тони Матлиоски 

- Билјана Спасеска 

- Мерита Демири 

- Џемаил Ахмеди 

- Фестиме Дервиши. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4345/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2245. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВОДОСТОПАН-

СКИ ДЕЈНОСТИ ХС „ЗЛЕТОВИЦА“ – ПРОБИШТИП  

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП за извршу-

вање на водостопански дејности ХС „Злетовица“ – 

Пробиштип, се именуваат: 

- Сретен Стојковски 

- Никола Тушев 

- Марија Костова 

- Кире Алексов 

- Методија Кралевски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4346/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2246. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБ-

ЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП за Стопа-

нисување со објектите за спорт во сопственост на Ре-

публика Македонија, се именуваат: 

- Владимир Станивуковиќ 

- Тимчо Ристовски 

- Павлина Зефиќ 

- Јадранка Петрова 

- Маја Владимировска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4347/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2247. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИ-

ОТ ОДБОР НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА   

ВОДОСТОПАНСТВО „ЛИСИЧЕ“-ВЕЛЕС 

 

1. За членови на Управниот одбор на Јавно прет-

пријатие за водостопанство „Лисиче“-Велес, се имену-

ваат: 

- Живорад Ќурчиев 

- Силвана Кржовска 

- Биљана Поцкова 

- Шаха Јусуфи 

- Ристе Самараџиев. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4348/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2248. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТРЕЖЕВО“  

- БИТОЛА 

 

1. За членови на Управниот одбор на Јавно прет-

пријатие „Стрежево“ - Битола, се именуваат: 

- Панде Богоевски 

- Соња Карапец 

- Горан Козаров 

- Гого Видимче 

- Славчо Крстевски 

- Горан Шундовски 

- Добри Петровски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4349/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2249. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА  

МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ – СКОПЈЕ 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП за желез-

ничка инфраструктура Македонски железници – 

Скопје, се именуваат: 

- Софија Ристова 

- Марјан Мишовски 

- Валентина Ивановска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4393/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2250. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 

25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО 

ДРЖАВНИТЕ ШУМИ ,,МАКЕДОНСКИ ШУМИ“ 

-П.О. СКОПЈЕ 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП за Стопа-

нисување со државните шуми ,,Македонски шуми“- 

П.О. Скопје, се именуваат: 

- Владимир Крстевски 

- Трајанка Самарџиовска 

- Ацо Јаневски 

- Милутин Ристески 

- Наум Јаковски 

- Оливер Тоновски 

- Марко Данаиловски 

- Марјан Костадинов 

- Никола Станковски 

- Рамиз Азири 

- Ибрахим Синани. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4398/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2251. 

Врз основа на член 34 од Законот за стручно обра-

зование и обука („Службен весник на Република Маке-

донија“ бр. 71/2006, 117/2008, 148/2009, 17/2011, 

24/2013, 137/2013, 41/2014 и 145/2015), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата одржана на 3 август 

2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЦЕНТАРОТ ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ  

И ОБУКА 

 

1. За членови на Управниот одбор на Центарот за 

стручно образование и обука се именуваат: 

- Елена Неделковска-Михајловиќ 

- Маријанка Алексиевска 

- Душица Перишиќ 

- Антони Пешев 

- Данела Арсовска 

- Ардијана Исахи Палоши 

- Албион Сулејмани 

- Бранко Алексовски 

- Зоран Јовчевски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4404/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2252. 

Врз основа на член 8 од Законот за основање на 

Агенција за странски инвестиции и промоција на изво-

зот на Република Македонија („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 57/2010, 36/2011 и 41/2014), 

Владата на Република Македонија на седницата одржа-

на на 3 август 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СТРАНСКИ ИН-

ВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА ИЗВОЗОТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

странски инвестиции и промоција на извозот на Репуб-

лика Македонија, се именуваат:  

- Горан Ковачевски 

- Слободан Џониќ 

- Горан Тодоров 

- Ѓорги Георгиевски 

- Иси Идризи 

- Верда Фазлиова. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4407/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2253. 

Врз основа на член 9 став 2 од Законот за стручно 

образование и обука („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 71/2006, 117/2008, 148/2009, 17/2011, 

24/2013, 137/2013, 41/2014 и 145/2015) и член 36 став 6 

од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 

196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-

ницата одржана на 3 август  2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА СОВЕТОТ ЗА 

СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 

 

1. За членови на Советот за стручно образование и 

обука се именуваат: 

- Наташа Јанковска 

- Рејхан Садику 

- Тања Тасевска 

- Антони Пешев 

- Стефан Манчевски 

- Маја Папатолоева 

- Фатмире Хоџа 

- Тања Танеска-Лазаревска 

- Убавка Исијановска 

- Ардита Дема-Мехмети 

- Даниела Белимова. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4409/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2254. 

Врз основа на член 60 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 

31/2016 и 163/2016), Владата на Република Македонија 

на седницата одржана на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ 

 

1. За членoви на Управниот одбор на Агенцијата за 

планирање на просторот се именуваат: 

- Ана Ѓорѓиоска 

- Митко Трајчулевски 

- Диме Стојаноски 

- Неби Реџепи 

- Бети Ламаљари. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4421/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2255. 

Врз основа на член 60 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 

31/2016 и 163/2016), Владата на Република Македонија 

на седницата одржана на 5 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ 

 

1. За членoви на Управниот одбор на Агенцијата за 

планирање на просторот се именуваат: 

- Цветанка Маркушоска 

- Лидија Трпеноска-Симоновиќ. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4421/2 Претседател на Владата 

5 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2256. 

Врз основа на член 10 од Законот за основање на 

Агенција за странски инвестиции и промоција на изво-

зот на Република Македонија („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 57/2010, 36/2011 и 41/2014), 

Владата на Република Македонија на седницата одржа-

на на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИ-

ЈАТА ЗА СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМО-

ЦИЈА НА ИЗВОЗОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1. За вршител на должноста директор на Агенцијата 

за странски инвестиции и промоција на извозот на Ре-

публика Македонија се именува Исени Премтим. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во  „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-4869/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2257. 

Врз основа на член 7 од Законот за учебници за ос-

новно и средно образование („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр.98/2008, 99/2009, 83/2010, 

36/2011, 135/2011, 46/2012, 24/2013, 120/2013, 29/2014, 

146/2015, 217/2015 и 30/2016), Владата на Република 

Македонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА НАЦИОНАЛНАТА КОМИСИЈА ЗА УЧЕБНИЦИ  

 

1. За претседател и членови на Националната коми-

сија за учебници се именуваат:   

а) за претседател 

- проф. д-р Константин  Петковски 

б) за членови 

од редот на високообразовните и научните устано-

ви од областа на јазиците: 

-.проф.д-р Маја Бојаџиевска 

- проф. д-р Кети Велјановска 

- проф.д-р Калина Малеска-Гегај 

- проф.д-р Зеќирија Незири  

од редот на високообразовните и научни установи 

од областа на општествено-хуманистичките науки: 

- доц. д-р Дарко Стојанов  

од редот на високообразовните и научните устано-

ви од областа на природните науки, математика и тех-

ника: 

- проф. д-р Димитар Ташковски 

- проф. д-р Иван Чорбев 

- доц. д-р Азир Јусуфи  

- проф. д-р Владимир Радевски 

од редот на високообразовните и научните устано-

ви од областа на уметностите и спортот:  

- проф. д-р Сузана Киранџиска 
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- Доц. д-р Агрон Адеми  

- Проф. м-р Зоја Бузалковска 

- Проф м-р Јана Андреевска 

од редот на основните и средните училишта:  

- Наташа Петровска 

- Елизабета Наумовска 

- Ирфан Шабани 

- Нухи Дарлишта 

- Maja Старова 

- Мемиши Шевал  

- Исак Алили. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4876/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2258. 

Врз основа на член 38 од Законот за образование на 

возрасните („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 7/2008, 17/2011, 51/2011, 74/2012, 41/2014, 

144/2014, 146/2015 и 30/2016) и член 36 став 6 од Зако-

нот за Владата на Република Македонија („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 

55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 

51/2011, 15/2013, 139/2014 и 196/2015), Владата на Ре-

публика Македонија, на седницата  одржана на 3 ав-

густ 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА 

ВОЗРАСНИТЕ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Јавната уста-

нова Центар за образование на возрасните се имену-

ваат: 

- Кристина Анѓелеска 

- Назухтере Сулемани 

- Мабера Камбери 

- Изет Ризаху 

- Антони Пешев 

- Дане Јовановски 

- Анета Атанасовска 

- Маја Ќорлука 

- Ирена Милков 

- Мевлане Зулфиќари 

- Константин Христовски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4877/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2259. 

Врз основа на член 5 од Законот за државниот ис-

питен центар („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 142/2008, 148/2009, 41/2014, 55/2016 и 

142/2016), Владата на Република Македонија на седни-

цата одржана на 3 август  2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ДРЖАВНИОТ   

ИСПИТЕН ЦЕНТАР 

 

1. За претседател и членови на Управниот одбор на 

Државниот испитен центар, се именуваат: 

а) за претседател: 

- Хикмете Селмани 

б) за членови: 

- Билјана Михајловска 

- Трајанка Аврамовска 

- Мите Стефановски 

- Лидија Кондинска 

- Ридван Зеќири 

- Ицко Ѓорѓоски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-4878/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2260. 

Врз основа на член 14 од Законот за управување со 

конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-

ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-

ник на Република Македонија“ бр. 98/2008, 145/2010, 

104/2013, 187/2013, 43/2014, 160/2014, 97/2015 и 

148/2015), Владата на Република Македонија на седни-

цата одржана на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА  

УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ 

 

1. За претседател и членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за управување со одземен имот, се имену-

ваат: 

а) за претседател: 

- Виктор Јовановски 

б) за членови: 

- Ташко Дојчинов 

- Андријана Савеска-Павловска 

- Зоран Ивковиќ. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-4879/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 
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2261. 

Врз основа на член 9 и 10 од Законот за катастар на 

недвижности („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр.55/2013, 41/2014 и 115/2014), Владата на Ре-

публика Македонија на седницата одржана на 3 август 

2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА  

НЕДВИЖНОСТИ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

катастар на недвижности, се именуваат: 

- Никола Оџаклиевски 

- Богослав Лескаровски 

- Дејан Ампев 

- Мартин Донев 

- Ирма Мандева. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.“ 

 

Бр. 24-4880/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2262. 

Врз основа на член 10 од Законот за основање на 

јавно претпријатие Македонска радиодифузија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

6/1998, 98/2000 и 48/2009), Владата на Република 

Македонија на седницата одржана на 3 август 2017 

година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП МАКЕДОНСКА РАДИОДИФУЗИЈА  

– СКОПЈЕ 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈП Македон-

ска радиодифузија – Скопје, се именуваат: 

- Билјана Боцеска 

- Александар Трајковски 

- Златко Кафиловски 

- Размена Чекиќ-Дуровиќ 

- Дионис Танаскоски 

- Теута Ариф 

- Бујар Бајрами. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4881/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2263. 

Врз основа на член 29 став 2 и член 30 од Законот 

за иновациската дејност („Службен весник на Републи-

ка Македонија“бр. 79/2013, 137/2013, 41/2014, 44/2015, 

6/2016, 53/2016 и 190/2016), Владата на Република Ма-

кедонија на седницата одржана на 3 август 2017 го-

дина, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ  

РАЗВОЈ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Фондот за 

иновации и технолошки развој се именуваат: 

-Моника Јованова, за период од три години 

-Дафина Гешоска, за период од три години 

-Бранко Ничота, за период од три години 

-Димитрија Анѓелковски, за период од три години 

-Весна Милетиќ, за период од две години 

-Цанка Чолакова Мичовска, за период од две го-

дини. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-4882/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 

2264. 

Врз основа на член 16 од Законот за објавување на 

законите и другите прописи и акти во „Службен весник 

на Република Македонија“ („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 

Република Македонија на седницата одржана на 3 ав-

густ 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА 

 

1. За членови на Управниот одбор на Јавното прет-

пријатие Службен весник на Република Македонија од 

редот на афирмирани и стручни лица се именуваат: 

- Александар Поповски  

- Бранко Јанев 

- Миленко Јанчев 

- Гликерија Илиоска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4883/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 
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2265. 

Врз основа на член 12 од Законот за Фондот за оси-

гурување на депозити („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 63/2000, 29/2002, 43/2002, 49/2003, 

81/2008, 158/2010, 43/2014 15/2015, 153/2015 и 

27/2016), Владата на Република Македонија на седни-

цата одржана на 3 август 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА 

ДЕПОЗИТИ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Фондот за 

осигурување на депозити, се именуваат: 

-Ленче Тагасовска 

-Елена Трпковска 

-Душко Тасев. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.“  

 

Бр. 24-4884/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

2266. 

Врз основа на член 31 став (2) точка 1 а во врска со 

членовите 18 став (3), 33 став (1), 34 став (1) и (4) и 35 

став (1) и (2) од Изборниот законик („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 

14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16,136/16, 142/16 и 

67/17), Државната изборна комисија на седницата од-

ржана на 16.8.2017 годинa, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОД-

ЛУКИТЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИТЕ  

ИЗБОРНИ КОМИСИИ 

 

I. Во одлуките за формирање на општинските из-

борни комисии, број 08–1304/1 од 28.4.2016 година, 

објавени во „Службен весник на Република Македо-

нија“, број 84 од 30 април 2016 година, број 08-

1304/3, 6.5.2016 година, објавена во „Службен весник 

на Република Македонија“ број 89 од 9.5.2016 година, 

број 08-1304/5 од 10.5.2016 година, број 08-2788/1 од 

28.10.2016 година, број 08-2788/3 од 3.11.2016 година, 

број 08-2788/5 од 9.11.2016 година, број 08-2788/7 од 

14.11.2016 година, број 08-2788/9 од 22.11.2016 го-

дина, број 08-2788/11 од 28.11.2016 година и број 08-

2788/13 од 8.12.2016 година,  Државната изборна ко-

мисија решавајќи по поднесените барања за неприфа-

ќање за извршување на должноста претседател, заме-

ник претседател, член или заменик член во општин-

ските изборни комисии поради здравствени или се-

мејни причини, ги изврши следните измени и допол-

нувања:   

1. Во составот на Општинската изборна комисија 

ИЛИНДЕН, претседателот ЉУПЧО БОЖИНОВСКИ 

вработен во Државна комисија за одлучување во втор 

степен во областа на инспекцискиот надзор и прекр-

шочна постапка СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов  претседател се избира САШЕ РИСТОВ-

СКИ, вработен во Општина Илинден.  

2. Во составот на Општинската изборна комисија 

МАВРОВО И РОСТУША претседателот ТАМАРА 

СМИЛЕСКА вработена во АФПЗРР Скопје СЕ РАЗРЕ-

ШУВА. 

За нов претседател се избира БИЛЈАНА ЈАНЕВ-

СКА  вработена во  Министерство за финансии Управа 

за јавни приходи. 

3. Во составот на Општинската изборна комисија  

ГЕВГЕЛИЈА, претседателот ГОРДАНА ПОП-КОЧЕ-

ВА вработена во Министерство за животна средина, 

просторно планирање и води   СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов претседател се избира  РОБЕРТА ЈАНЧЕВА  

вработена  во Министерство за земјоделство, шумар-

ство и водостопанство  Државен инспекторат за земјо-

делство. 

4. Во составот на Општинската изборна комисија 

БУТЕЛ, претседателот ЕМИЛИЈА ЦВЕТКОВСКА  

вработена во  Град Скопје   СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов претседател  се избира  НАТАША ТРПКОВ-

СКА  вработена  во Град Скопје. 

5. Во составот на Општинската изборна комисија 

КУМАНОВО, претседателот НЕНАД САЗДОВСКИ 

вработен во Архив на Македонија Скопје СЕ РАЗРЕ-

ШУВА. 

За нов претседател се избира ЗВОНИМИР НИКО-

ЛОВСКИ вработен во Министерство за култура Упра-

ва за заштита на културното наследство. 

6. Во составот на Општинската изборна комисија 

КАРПОШ, заменик членот БРАНКИЦА ГАЦОВА вра-

ботена во  Општина Ѓорче Петров СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов заменик член се избира ЛИЛЈАНА ПОЛЕ-

НАКОВИЌ вработена во Министерство за образование 

и наука Биро за развој на образованието. 

Членот ЕЛЕНА ГОТОВСКА вработена во Влада на 

Република Македонија СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов член се избира НАТАША РАКИЏИЕВ вра-

ботена  во Претседател на Република Македонија.        

7. Во составот на Општинската изборна комисија 

ДОЈРАН, членот МАГДА КРЕЧЕВА (АНГОВА) врабо-

тена во општина Дојран СЕ РАЗРЕШУВА. 

За  нов член се избира КАТЕРИНА ТУНЕВА врабо-

тена во Општина Дојран. 

8. Во составот на Општинската изборна комисија 

КОЧАНИ,  претседателот ДАЛИБОРКА САНДЕВСКА 

(СТОЈАНОВА), вработена во Општина Кочани СЕ 

РАЗРЕШУВА. 

За нов претседател се избира МАРИЈА ГОЦЕВА 

вработена во  АФПЗРР. 

Заменик членот МОНИКА ЈОВАНОВА вработена 

во Министерство за информатичко општество и адми-

нистрација  СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов заменик член се избира ДРАГИЦА ГОРГИ-

ЕВСКА вработена во Општина Чешиново – Облешево.         
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9. Во составот на Општинската изборна комисија 

ВРАПЧИШТЕ, членот АГРОН АРСЛАНИ, вработен во 

Секретаријат за спроведување на ранковниот договор 

СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов член се избира ПАЈАЗИТ ДЕМИРИ врабо-

тен во Министерство за економија Државен пазарен 

инспекторат. 

10.  Во составот на Општинската изборна комисија 

БОГОВИЊЕ, претседателот БЕКИМ АЈРУЛАИ, врабо-

тен во Секретаријат за спроведување на рамковниот 

договор СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов претседател се избира БЕЌИР БЕЌИРИ вра-

ботен во Општина Боговиње. 

11. Во составот на Општинската изборна комисија  

КАРБИНЦИ, заменик членот ПАВЛЕ МИТОВ, врабо-

тен во Општина Штип СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов заменик член се избира ВАСКО АРСОВ вра-

ботен во Министерство за земјоделство, шумарство и 

водостопанство  Државен инспекторат за земјоделство.         

12. Во составот на Општинската изборна комисија 

РАДОВИШ, заменик членот ИЛИЈА КАЛЕОВ врабо-

тен во Агенција за катастар на недвижности СЕ РАЗ-

РЕШУВА. 

За нов заменик член се избира СТОЈЧЕ РИСТОВ 

вработен во Министерство за надворешни работи. 

Заменик претседателот АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ 

вработен во Општина Радовиш СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов заменик претседател се избира БОРЧЕ ПА-

НОВ вработен во Општина Радовиш. 

13. Во составот на Општинската изборна комисија 

СТАРО НАГОРИЧАНЕ, членот СЛАВИЦА КРСТЕВ-

СКА вработена во Државен архив на Република Маке-

донија СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов член се избира ЖАКЛИНА СИМОНОВСКА 

ЦВЕТКОВИЌ вработена во Министерство за финансии 

Царинска управа 

14. Во составот на Општинската изборна комисија 

ЧАИР, претседателот ЛАВДИЈЕ ЛЕЦАЈ вработена во   

Влада на Република Македонија СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов претседател се избира ЕЉМЕДИНА ЉУТА 

вработена во Државен инспекторат за труд. 

Заменик членот САХИДЕ ЈАХИЈА вработена во 

Секретаријатот за спроведување на рамковниот дого-

вор СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов заменик член се избира ВАЉБОНА АЗИРИ 

ИСМАИЛИ вработена во Министерство за финансии 

Управа за јавни приходи 

15. Во составот на Општинската изборна комисија 

ШТИП, членот АЛЕКСАНДАР ЃУРОВ вработен во 

Град Скопје СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов член се избира ДАНИЕЛ АЛЕКСОВ врабо-

тен во Општина Штип. 

16. Во составот на Општинската изборна комисија 

КАВАДАРЦИ, заменик членот МИРЈАНА НИКОЛО-

ВА ПЛАЧКОВА вработена во Општина Кавадарци СЕ 

РАЗРЕШУВА. 

За нов заменик член се избира СНЕЖАНА СТОЈ-

КОВА вработена во Министерство за економија Држа-

вен пазарен инспекторат. 

17. Во составот на Општинската изборна комисија 
КРУШЕВО, членот МЕРИТА КАДРИЈА вработена во 
Секретаријат за спроведување на рамковниот договор 
СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов член се избира АБИБЕ ИСЛЈАМИ ФЕРИТИ, 
вработена во Секретаријат за спроведување на рамко-
вен договор. 

18. Во составот на Општинска изборна комисија 
АРАЧИНОВО, членот ИСМАИЛ ЈАШАРИ вработен 
во Државен завод за индустриска сопственост СЕ РАЗ-
РЕШУВА. 

За нов член член се избира МЕНТОР РАМАДАНИ 
вработен во Секретаријат за спроведување на рамков-
ниот договор. 

19. Во составот на Општинската изборна комисија 
СТРУМИЦА, членот СПАСЕ ГЛИГОРОВ вработен во 
Општина Струмица СЕ РАЗРЕШУВА. 

За нов член се избира ВАНЧО ГОГОВ вработен во 
Министерство за земјоделство, шумарство и водосто-
панство  Државен инспекторат за земјоделство.         

II. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“, и на интернет страницата на Државна 
изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против оваа одлука, согласно 

член 18 став 3 од Изборниот законик, лицето избрано 
за член на  општинска  изборна комисија  може да под-

несе барање за изземање до Државна изборна  коми-
сија, во рок од 48 часа од денот на нејзинo  објавување 
во „Службен весник на Република Македонија“. 

Доставување на барање за изземање по пошта не е 
дозволено. 

 

Бр. 08-1608/1 Државна изборна комисија 

18 август 2017 година Претседател,  

Скопје Александар  Чичаковски, с.р. 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

2267. 

Врз основа на членот 10 од Законот за исплата на 

платите во Република Македонија („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 

50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 

11/12, 145/12, 170/13, 139/14 и 147/15), Министерството 

за труд и социјална политика 

 

О Б Ј А В У В А 

 

1. Стапката на трошоците на живот за месец јули 

2017 година, во однос на месец јуни 2017 година, е по-

ниска за 0,6%. 

2. Исплатата на платите за месец јули 2017 година, 

во однос на месец јуни 2017 година, работодавачите од 

членот 3, став 1 од Законот за исплата на платите во 

Република Македонија, ја вршат на нивото на правото 

утврдено за претходниот месец. 

 

                  Министер, 

 Мила Царовска, с.р. 
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